第 18 回愛媛軽症糖尿病懇話会のご案内

拝啓  時節の候，先生方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、

このたび、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響を踏まえ、感染防止徹底のため、下記

の要項にて，第 18 回愛媛軽症糖尿病懇話会を開催させていただくこととなりました。ご多用中

とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：2022年 10 月 13 日 (木) 19:00～20:30

場 所：道後山の手ホテル 2階 「ヴィクトリア」
愛媛県松山市道後鷺谷町 1-13  Tel: 089-998-2111

参加費：500円

【製品紹介】 「 情報提供 」 住友ファーマ株式会社

総合司会  済生会松山病院 院長 宮岡 弘明 先生

【一般講演】19：00～19：30

座長： 市立宇和島病院 内分泌・糖尿病内科 科長 藤堂 裕彦 先生

「 ツイミーグの使用感と期待 」

演者：愛媛大学大学院医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科

講師 三宅 映己 先生

【特別講演】19：30～20：30

座長： 愛媛大学 総合健康センター 教授 古川 慎哉 先生

「 肥満症・肥満合併糖尿病の脳を科学する 」

演者：名古屋市立大学大学院医学研究科 消化器・代謝内科学

准教授 田中 智洋 先生

連絡先：愛媛軽症糖尿病懇話会 事務局

済生会松山病院 院長 宮岡 弘明

＊会場開催とライブ配信を併用させていただきます（ライブ配信の参加には事前登録が必要です）

＊会場で参加された方にはお弁当をご準備しております
＊愛媛県医師会生涯研修申請予定

共催：愛媛軽症糖尿病懇話会/住友ファーマ株式会社

00008016
承認マーク黒S

 ライブ配信事前登録方法と注意事項

⚫ ご視聴は医療関係者に限ります。

⚫ 事前登録制とさせて頂きますので、下記 URL、または二次元コードよ

り登録フォームページにアクセスし、ご施設名、ご芳名、メールアド

レスなど必要事項のご登録をお願い致します。

※ご記入頂きました個人情報は、本会議の目的にのみ使用いたします。

⚫ アクセス URL のメール転送ならびに当日の動画撮影はご遠慮下さい。

⚫ ご記入頂きましたメールアドレスへ視聴用 URLを送付させて頂きます。

⚫ 生涯教育講座の単位取得希望の方は、当日視聴ページよりご登録いた

だけます。登録フォームに正確な氏名、施設名をご入力下さい。なお

単位取得を希望される方はご入力頂いた個人情報を愛媛県医師会に

提出させていただきます。

【推奨環境】

Windows：Windows10

Mac：macOSX と macOS10.9以降

ブラウザ：Microsoft Edge、Mozilla Firefox、Google Chrome、Safari

の最新のもの

iOS：iOS10以上

Android：Android 6以上

https://us02web.zoom.us/webinar/reg

ister/WN_k6AmBFI-SkyT1TQDzfKksQ

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_k6AmBFI-SkyT1TQDzfKksQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_k6AmBFI-SkyT1TQDzfKksQ